k

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Мусаеве М.А.

1. Освободить Мусаева Мусу Асхабалиевича от должности министра

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Республики Дагестан с 10 июля 2015 года в связи с переходом на другую

работу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

\ВИТ£

УПРДВЛЕНИ

ДЕЛОПРОИЗВОЛ

17 июля 2015 года

№ 155

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов